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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319033I

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit Botimet POETEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga 
Frederik Shiroka, Kulla II, Kati 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Botime, publikime, shtypshkrime librash e revistash ne 

formate leter dhe ne forma e teknologji te tjera te mbartjes se 
tekstit, botime e publikime multimediale (ne formatet web, 
film, video, audio etj.), botime e publikime me tematike 
letrare fiction e non-finction, me tematike shoqerore, 
historike, filozofike, librit antikuar, bibliofilik, divulgativ, 
etj., te botimeve me karakter akademik dhe informues etj., ne 
gjuhen shqipe dhe ne gjuhe te huaja, drejtuar audiencave te 
moshave kategorive dhe interesave te ndryshme. Botime e 
publikime hartash, broshurash, katalogesh, fletepalosjesh dhe 
materialesh didaktike dhe ne lidhje me turizmin, 
trashegimine materiale e shpirterore, reklama e njesi 
publicitare te ndryshme etj. Konsulence prej studioje letrare, 
sugjerime e perpunime editorie (redaktim letrar, lekturim te 
teksteve, korrketure, konsultime grafike, perkthime) si dhe 
veprimtari plotesuese te lidhura me objektin dhe qellimet e 
themelimit te Shoqerise te shprehura ne kete statut. Botime, 
publikime, krijime, perpunime e realizime grafike te 
produkteve per media te shkruara e vizive, perhapje 
produktit kulturor permes aktiviteteve dhe sherbimeve qe 
plotesojne nevojat e audiences si edhe permes botimeve 
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tradicoinale, librit elektronik (eBooks) apo librave te 
shoqeruar me formate multimediale (audio-video) si edhe 
shperndarje produktesh on line. Botime, publikime, krijime e 
kombinime te platformave tekst, audio, imazhe, animime, 
punime te formateve te studios multimediale, video dhe 
programe interaktive, sete fotografike, modeling, filmime, 
montazhe, koncepte pamore ne fotografi (single-frame) dhe 
video, animime te ndryshme, reklama dhe spote (publicitare 
ose jo), marketing online, krijim logo dhe mirembajtje 
imazhi per ente te ndryshme, krijim dhe mirembajtje faqesh 
web etj veprimtari te ngjashme me keto. Promovime te 
organizuara ne logjiken e zinxhirit te veprimtarive te ofruara 
nga Shoqeria ne te gjithe territorin e Shqiperise dhe jashte 
saj, te tilla si panaire, konferenca, seminare, te cilat i lejojne 
perfituesit dhe perdoruesit nga produktet e Shoqerise te kene 
akses me te gjere me produktin dhe me publikun. Organizim 
promocionesh te ndryshme ne dobi te Shoqerise dhe te te 
treteve me te cilet bashkepunon per nevoja institucioneve te 
kultures, te institucioneve shteterore dhe jo te tilla, etj. 
Veprimtari kualifikuese ne nxitje dhe ne perhapje e librit, 
kultures se leximit dhe ideve qe vijne permes botimeve e 
publikimeve si dhe te veprimtarive promovuese te 
perputhura me objektin dhe qellimet e shprehura ne Statut. 
Tregtim e shperndarje te njesive dhe kategorive te 
produkteve te ofruara me pakice ne njesine apo rrjetin e 
krijuar brenda dhe jashte Shqiperise dhe cdo lloj tjeter 
aktiviteti tregtar qe lidhen me sherbimet editoriale dhe 
tipografike. Import eksport te produktit dhe materialeve e 
mallrave te krijuara apo prodhuar prej shoqerise saj apo prej 
te tjereve me te cilet shoqeria bashkepunon. Shoqeria mund 
te kryeje çdo veprimtari tjeter prodhuese e tregtare qe nuk 
ndalohet me ligj. 
Silvana Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 12/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EduardShima
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Botimet POETEKA
Telefon: 0695591448  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115286-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843321-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim   administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Silvana Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("12/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7254D9-CC0B-420D-BF75-F5503B6E253C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CC15A7-7299-48AE-9E0D-F9C76E3ACDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E483D063-812B-4050-A6A8-031A2FC8C674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6D4D7E-E519-475B-B92C-5EA1EE14B76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6D4D7E-E519-475B-B92C-5EA1EE14B76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B9AAF5-74D7-442F-B7A0-87435167103D
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